
 

 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Перше пленарне засідання сорок шостої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

  26 жовтня  2023 року                   № 1 

Про погодження Клопотання щодо 
розширення та зміни меж  
Регіонального ландшафтного 
парку «Диканський» 

 

 

Розглянувши клопотання комунальної установи природно-заповідного 
фонду РЛП «Диканський» Полтавської обласної ради від 06.09.2023 №3859 та від 
06.09.2023 №3861, керуючись ст.ст. 52,54 Закону України «Про природно-

заповідний фонд України»,  п.п. 35,37 ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  враховуючи рекомендації спільного засідання 
постійних комісій ради, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити клопотання щодо розширення та зміни меж  Регіонального 
ландшафтного парку «Диканський» в частині виключення зі складу парку  
земельних ділянок комунальної власності загальною площею 4,4407 га, а саме: 
 

№ 

з/п 

Кадастровий номер Форма 
власності 

Категорія земель Площа, га Власник/ 
користувач 

1 5321081700:00:006:0047 комунальна Трубопровідного 
транспорту 

0,5108 Диканська селищна 
рада 

2 5321081700:00:005:0302 комунальна Трубопровідного 
транспорту 

0,0006 Диканська селищна 
рада 

3 5321081700:00:006:0044 комунальна Трубопровідного 
транспорту 

0,0017 Диканська селищна 
рада 

4 5321081700:00:001:0342 комунальна Землі 
сільськогосподарс
ького призначення 

2,1039 Диканська селищна 
рада/ПАП 
«Диканське» 

5 5321081700:00:001:0359 комунальна Землі 
сільськогосподарс
ького призначення 

1,8237 Диканська селищна 
рада/ПАП 
«Диканське» 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                                     Вячеслав ЛОЗА 


